Informacjach Finansowych Emitenta na dzień 31 grudnia 2008 roku, Zarząd uznał, że Skonsolidowane
Informacje Finansowe Pro Forma będą zawierać tylko rachunek zysków i strat za rok zakończony
31 grudnia 2008 roku, przygotowany tak jakby nabycie zostało dokonane 1 stycznia 2008 roku.

Skonsolidowane Informacje Finansowe Pro Forma zostały sporządzone na podstawie:

(a) zbadanych przez biegłego rewidenta zgodnie z Ustawą o Rachunkowości i normami
wykonywania zawodu biegłego rewidenta wydanymi przez Krajową Radę Biegłych
Rewidentów skonsolidowanych historycznych informacji finansowych Emitenta sporządzonych
na dzień 31 grudnia 2008 roku i za rok zakończony tą datą,

(b) przedstawionego przez Zarząd niezbadanego rachunku zysków i strat Mochenwangen za rok
zakończony dnia 31 grudnia 2008 roku.

W poniższej tabeli przedstawiony został skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok 2008.

Prospekt Emisyjny Arctic Paper S.A.

78

  Korekty pro forma

tys. zł

Grupa
Arctic Paper S.A.

Mochenwangen

Razem

1.

Wyłączenie
grudnia

2.
Koszty

finansowania

3.
Amortyzacja

4.
Prawa

do emisji

Razem
korekty

pro forma

Dane
pro forma

Działalność kontynuowana
Przychody ze sprzedaży papieru 1 260 937  254 608  1 515 545   -20 268   -20 268  1 495 277
Przychody ze sprzedaży usług 8 614   8 614   0  8 614

Przychody ze sprzedaży 1 269 551  254 608  1 524 159   -20 268 0 0 0  -20 268  1 503 891

Koszt własny sprzedaży -1 016 475  -231 549  -1 248 024   20 476   1 377 -6 481  15 372  -1 232 652

Zysk/(strata) ze sprzedaży 253 076  23 059  276 135   208 0 1 377 -6 481  -4 896  271 239

Pozostałe przychody operacyjne 70 100  4 963  75 063   -3 568   4 666  1 098  76 161
Koszty sprzedaży -175 759  -23 235  -198 994   2 754   2 754  -196 240
Koszty ogólnego zarządu -45 321  -5 905  -51 226   650   650  -50 576
Pozostałe koszty operacyjne -35 856  -116  -35 972   16   16  -35 956

Zysk/(strata) z działalności operacyjnej 66 240  -1 234  65 006   60 0 1 377 -1 815  -378  64 628

Przychody finansowe 2 227  369  2 596   -120   -120  2 476
Koszty finansowe -13 536  -4 416  -17 952   1 103 -1 960   -857  -18 809

Zysk/(strata) brutto 54 931  -5 281  49 650   1 043 -1 960 1 377 -1 815  -1 355  48 295

Podatek dochodowy -4 620  400  -4 220   64 549 -386 1 815  2 042  -2 178

Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej 50 311  -4 881  45 430   1 107 -1 411 991  687  46 117

Działalność zaniechana
Zysk/(strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej -

Zysk/(strata) netto za rok obrotowy 50 311  -4 881  45 430   1 107 -1 411 991  687  46 117

Prospekt Emisyjny Arctic Paper S.A.

79

11. OTOCZENIE RYNKOWE I PRAWNE

11.1 Otoczenie rynkowe

(a) Segmenty rynku papieru graficznego

Nasza Grupa prowadzi działalność w wybranych segmentach rynku papieru graficznego. Zgodnie
z praktyką rynkową w Europie, rynek papieru graficznego klasyfikujemy na trzy główne kategorie:
papier wysokogatunkowy, papier gazetowy i papier do druku czasopism, co ilustruje poniższy schemat
(zacienione pola oznaczają segmenty rynku, w których prowadzimy działalność).

Struktura europejskiego rynku papieru graficznego

Papier
graficzny

Papier
wysokogatunkowy